
 

Imisní monitoring a monitoring prašné depozice termicky aktivních odvalů a jejich okolí
Příloha č. 2 - Rozpočet

Příloha č. 2_Závazný položkový rozpočet_1

Poř.č. Kumulovaná položka Jednotka Počet
jednotek

Jednotková
cena (v CZK)

Cena bez DPH (v
CZK) Poznámka

0 Přípravné
projektu

práce, zpracování realizačního projektu, inženýring soubor 1

IM Odval Ema

1 Měření kvality vnějšího ovzduší (imisní monitoring) 24 hod. měření 10

1.1. Odběr vzorků a analýza PAU soubor 1
1.2. Odběr vzorků a analýza TOL soubor 1
1.3. Práce na místě soubor 1
1.4. Doprava soubor 1
1.5. Meteoparametry soubor 1
1.6. Zpracování protokolů o zkoušce, verifikace dat, hodnotící zpráva soubor 1

1.7. Ostatní náklady soubor 1

IM Petřvald - zástavba RD

2 Měření kvality vnějšího ovzduší (imisní monitoring) 24 hod. měření 10

2.1. Odběr vzorků a analýza PAU soubor 1
2.2. Odběr vzorků a analýza TOL soubor 1
2.3. Práce na místě soubor 1
2.4. Doprava soubor 1
2.5. Meteoparametry soubor 1
2.6. Zpracování protokolů o zkoušce, verifikace dat, hodnotící zpráva soubor 1

2.7. Ostatní náklady soubor 1

počet jednotek = počet 24hodinových měřících kampaní za celé
období plnění zakázky;
jednotková cena = £cen položek 1.1. až 1.7.

náklady na energie, ostraha zařízení mimo běžnou pracovní dobu,
zajištění verifikovaných dat srovnávacích stanic imisního
monitoringu atd.

počet jednotek = počet 24hodinových měřících kampaní za celé
období plnění zakázky;
jednotková cena = £cen položek 2.1. až 2.7.

náklady na energie, ostraha zařízení mimo běžnou pracovní dobu,
zajištění verifikovaných dat srovnávacích stanic imisního
monitoringu atd.

l ze  3



Imisní monitoring a monitoring prašné depozice termicky aktivních odvalů a jejich okolí
Příloha č. 2 - Rozpočet

Poř.č. Kumulovaná položka Jednotka Počet
jednotek

Jednotková
cena (v CZK)

Cena bez DPH (v
CZK) Poznámka

IM Odval Heřmanice

3 Měření kvality vnějšího ovzduší (imisní monitoring) 24 hod. měření 20

3.1. Odběr vzorků a analýza PAU soubor 1
3.2. Odběr vzorků a analýza TOL soubor 1
3.3. Stacionární měření CO kontinuálně soubor 1
3.4. Stacionární měření PM10 kontinuálně soubor 1
3.5. Práce na místě soubor 1
3.6. Doprava soubor 1
3.7. Meteoparametry soubor 1
3.8. Zpracování protokolů o zkoušce, verifikace dat, hodnotící zpráva soubor 1

3.9. Ostatní náklady soubor 1

IM Heřmanice - zástavba RD

4 Měření kvality vnějšího ovzduší (imisní monitoring) 24 hod. měření 20

4.1. Odběr vzorků a analýza PAU soubor 1
4.2. Odběr vzorků a analýza TOL soubor 1
4.3. Stacionární měření PM10 kontinuálně soubor 1
4.4. Práce na místě soubor 1
4.5. Doprava soubor 1
4.6. Meteoparametry soubor 1
4.7. Zpracování protokolů o zkoušce, verifikace dat, hodnotící zpráva soubor 1

4.8. Ostatní náklady soubor 1

IM Hrušov - jiná zástavba (okolí věznice)

5 Měření kvality vnějšího ovzduší (imisní monitoring) 24 hod. měření 20

5.1. Odběr vzorků a analýza PAU soubor 1
5.2. Odběr vzorků a analýza TOL soubor 1
5.3. Stacionární měření PM10 kontinuálně soubor 1
5.4. Práce na místě soubor 1
5.5. Doprava soubor 1
5.6. Meteoparametry soubor 1
5.7. Zpracování protokolů o zkoušce, verifikace dat, hodnotící zpráva soubor 1

5.8. Ostatní náklady soubor 1

počet jednotek = počet 24hodinových měřících kampaní za celé
období plnění zakázky;
jednotková cena = £cen položek 3.1. až 3.9.

náklady na energie, ostraha zařízení mimo běžnou pracovní dobu,
zajištění verifikovaných dat srovnávacích stanic imisního
monitoringu atd.

počet jednotek = počet 24hodinových měřících kampaní za celé
období plnění zakázky;
jednotková cena = £cen položek 4.1. až 4.8.

náklady na energie, ostraha zařízení mimo běžnou pracovní dobu,
zajištění verifikovaných dat srovnávacích stanic imisního
monitoringu atd.

počet jednotek = počet 24hodinových měřících kampaní za celé
období plnění zakázky;
jednotková cena = £cen položek 5.1. až 5.8.

náklady na energie, ostraha zařízení mimo běžnou pracovní dobu,
zajištění verifikovaných dat srovnávacích stanic imisního
monitoringu atd.

2 ze 3



Imisní monitoring a monitoring prašné depozice termicky aktivních odvalů a jejich okolí
Příloha č. 2 - Rozpočet

Poř.č. Kumulovaná položka Jednotka Počet
jednotek

Jednotková
cena (v CZK)

Cena bez DPH (v
CZK) Poznámka

MPD Odval Heřmanice a jeho okolí

6 Monitoring prašné depozice (prašného spadu) měsíc 57 počet jednotek = počet měsíců monitorovaného období;
jednotková cena = £cen položek 6.1. až 6.3

6.1. Odběry vzorků, odborná práce, údržba odběrných stanic soubor 1 6 odběrných stanic x 2 vzorkovnice/měsíc
6.2. Doprava soubor 1 6 odběrných stanic/měsíc
6.3. Laboratorní činnosti, prašný spad gravimetrickou metodou soubor 1 12 vzorků/měsíc

7 Zpracování čtvrtletních přehledů zpráva 14 2 zprávy v prvním roce, poté 3 zprávy ročně v dalších letech
8 Zpracování roční hodnotící zprávy zpráva 5

Cena celkem bez DPH (v CZK) 2 476 760,00 = položek 0,1,2,3,4,5,6,7 a 8

3 ze 3


		2024-02-02T07:26:39+0000




